2024 年 8 月 5 日

加盟団体代表者 様

公益財団法人 JAPAN BOWLING

専務理事兼事務局長 齋藤 良太郎

2024 年度公認ゲーム数達成者への特典付与について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当法人の諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記について 2023 年度は 156 名が公認ゲーム 400G 以上を達成し、NHK 杯第 57 回全日本選抜

選手権大会より特典付与を実施しております。該当選手からは好評を得ているため、2024 年度も

引き続き公認ゲーム数達成者について特典を付与することといたしました。

登録会員が多くの公認競技会や公認リーグに参加することにより、貴連盟はもとより使用する公

認競技場の活性化にも繋がります。是非とも、所属会員へ周知いただきますようお願い申し上げま

す。

敬具

                     【本件担当】公益財団法人 JAPAN BOWLING

                                  総 務 部   腰越  正規

                               TEL03-6804-5605 FAX03-6804-5606

                               koshigoe-m@japan-bowling.or.jp

※ 2024 年度公認ゲーム 400G 以上達成者の特典付与について

１．対象期間 2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日までの公認ゲーム数

２．内  容 対象期間において公認ゲーム 400G 以上達成者に下記特典を付与する

特典に係る施設使用料等については年度末にまとめて連盟経由で返金する

定期的に協会 HP 等で最多ゲーム上位 20～30 位を掲載予定

３．公認ゲーム数達成者の特典

 1000G 以上 2025 年度参加主催大会施設使用料 2 大会 JB 全額負担、NHK 杯参加資格

付与、HP 掲載、主催大会ボール登録優先受付権、主催大会ボール登録時

の特別保管料免除

 900G 以上 2025 年度参加主催大会施設使用料 1 大会 JB 全額負担+1 大会 JB 半額負

担、主催大会ボール登録優先受付権、主催大会ボール登録時の特別保管料

免除

 800G 以上 2025 年度参加主催大会施設使用料 1 大会 JB 全額負担+1 大会 JB 半額負

担、主催大会ボール登録優先受付権、主催大会ボール登録時の特別保管料

免除

 700G 以上 2025 年度参加主催大会施設使用料 1 大会 JB 全額負担、主催大会ボール登

録優先受付権、主催大会ボール登録時の特別保管料免除

 600G 以上 2025 年度参加主催大会施設使用料 1 大会 JB 半額負担、主催大会ボール登

録優先受付権、主催大会ボール登録時の特別保管料免除

 500G 以上 2025 年度参加主催大会施設使用料 1 大会 JB 半額負担、主催大会ボール登

録優先受付権

 400G 以上 2025 年度主催大会ボール登録優先受付権

※特別保管料免除については上限を 7 個までとし、8 個目から 1,000 円を徴収します。

4．900G 以上達成者に記念グッズをプレゼント

5．年間最多ゲーム数賞

 （1000G以上達成者）全日本選抜選手権参加時、DVDで紹介される権利&DVD

プレゼント、JB ニュース紹介